
Université de M'Sila جـــــــــــامعــــة المسيلــــــــــــــــــــــة

Faculté des Lettres et des Langues كلـــــــــــية الآداب واللغـــات

Département des Lettres et Langue Française قسم الآداب واللغــة الفرنسية

Année Universitaire : 2020/2021  2021 - 2020الموسم الدراسي 

Programme des enseignements intensifs 

M2 / S3 / 2020.2021

Sp.

Page 01 sur 02

14h00 - 16h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

lundi 21 décembre 2020

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00Matières Enseignants

mardi 15 décembre 2020 mercredi 16 décembre 2020 jeudi 17 décembre 2020 dimanche 20 décembre 2020

Stratégies évaluatives DLE Benyahia Tarik XX XX XX

Psychopédagogie DLE Ghellab Halima XX XX XX

Langue, culture et enseignement DLE Kharchi Lakhdar XX XX XX

Techniques rédactionnelles DLE Ameur Azzedine XX XX XX

Concep. & Produc. d’outils didactique DLE Ameur Azzedine XX XX XX

Littérature française contemporaine LGC Chetouani Noura N 02 N 02 N 02

Textes et interculturalité LGC Chetouani Noura N 02 N 02

Analyse du discours LGC Labidi Souad N 02 N 02

Littérature et arts (Le théâtre) LGC Souames Amira N 02 N 02

Méthodologie de la recherche universitaire LGC Tebani Ibtissam N 02 N 02

TIC LGC Chalabi Samira N 02 N 02

Renforcement linguistique LGC Amrouche Fouzia N 02 N 02

Analyse conversationnelle SDL Zaghba Linda N 03 N 03 N 03

Sémantique SDL Hadjelaroussi Belkacem N 03 N 03 N 03

Neurolinguistique SDL Lehimeur Noureddine N 03 N 03 N 03

Phonétique contrastive SDL Benkhelil Rima N 03 N 03 N 03

Techniques rédactionnelles SDL Zebiri Abderrazak N 03 N 03 N 03

Pratiques communicationnelles SDL

Pratiques communicationnelles DLE

Ingénierie de la formation DLE

Ingénierie de la formation SDL

Sp.

Le numéro de la salle / Amphi (XX) vous sera communiqué ultéruerement

Slitane Kamel

Ameur Azzedine

Amphi 03

Amphi 03

12h00 - 14h00

samedi 19 décembre 2020

09h-11h00

14h00 - 16h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00Matières Enseignants
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Faculté des Lettres et des Langues كلـــــــــــية الآداب واللغـــات

Département des Lettres et Langue Française قسم الآداب واللغــة الفرنسية
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Matières Enseignants

Programme des enseignements intensifs 

M2 / S3 / 2020.2021

Sp.

mardi 29 décembre 2020

08h30 - 10h35

11h00 - 13h05

14h00 - 16h05

Page 02 sur 02

11h00 - 13h03

14h00 - 16h03

lundi 28 décembre 2020

08h30 - 10h34

11h00 - 13h04

14h00 - 16h04

mercredi 23 décembre 2020

08h30 - 10h31

11h00 - 13h01

14h00 - 16h01

jeudi 24 décembre 2020 dimanche 27 décembre 2020

08h30 - 10h32

11h00 - 13h02

14h00 - 16h02

08h30 - 10h33

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00

mardi 22 décembre 2020

Stratégies évaluatives DLE Benyahia Tarik XX XX XX XX

Psychopédagogie DLE Ghellab Halima XX XX XX XX

Langue, culture et enseignement DLE Kharchi Lakhdar XX XX XX XX

Techniques rédactionnelles DLE Ameur Azzedine XX XX XX

Concep. & Produc. d’outils didactique DLE Ameur Azzedine XX XX XX

Littérature française contemporaine LGC Chetouani Noura N 02 N 02

Textes et interculturalité LGC Chetouani Noura N 03 N 02 N 02

Analyse du discours LGC Labidi Souad N 04 N 02 N 02

Littérature et arts (Le théâtre) LGC Souames Amira N 02 N 02 N 02

Méthodologie de la recherche universitaire LGC Tebani Ibtissam N 02 N 02 N 02

TIC LGC Chalabi Samira N 02 N 02

Renforcement linguistique LGC Amrouche Fouzia N 02 N 02

Analyse conversationnelle SDL Zaghba Linda N 03 N 03 N 03 N 03

Sémantique SDL Hadjelaroussi Belkacem N 03 N 03 N 03 N 03

Neurolinguistique SDL Lehimeur Noureddine N 03 N 03 N 03 N 03

Phonétique contrastive SDL Benkhelil Rima N 03 N 03 N 03

Techniques rédactionnelles SDL Zebiri Abderrazak N 03 N 03 N 03

Pratiques communicationnelles SDL

Pratiques communicationnelles DLE

Ingénierie de la formation DLE

Ingénierie de la formation SDL

Le numéro de la salle / Amphi (XX) vous sera communiqué ultéruerement

Slitane Kamel Amphi 03

Ameur Azzedine Amphi 03

samedi 26 décembre 2020

09h-11h01 12h00 - 14h01

Matières EnseignantsSp.

08h30 - 10h35

11h00 - 13h05

14h00 - 16h05

11h00 - 13h03

14h00 - 16h03

08h30 - 10h34

11h00 - 13h04

14h00 - 16h04

08h30 - 10h31

11h00 - 13h01

14h00 - 16h01

08h30 - 10h32

11h00 - 13h02

14h00 - 16h02

08h30 - 10h33

08h30 - 10h30

11h00 - 13h00

14h00 - 16h00
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